
Årsregnskab Frivilligråd 2019 - 2020 
 

Formand Kjeld Folke Jørgensen  Kasserer: Else Jensen   

Dato Bilagsbetegnelse Bil. Nr. Foredrag Gaver Annoncer Godtgør 
else 

Beford
ring 

Mødeomk. Gebyrer Udg. I alt Indt. I alt Bankbeh
. 

 Overført fra sidste regnskabsår          42.741.13 42.741,13 

30.12.19 Kvartalsgebyr 1       150,00 150,00  42.591,13 

08.01.20 Årsudskrift- Konto 2       40,00 40,00  42.551,13 

11.03.20 Indsat fra gammel konto  3         27.003,46 69.554,59 

31.03.20 Gebyr ebanking 4       750,00 750,00  68.804,59 

31.03.20 Rente 5       37.07 37,07  68.767,52 

31.03.20 Kvartalsgebyr 6       150,00 150,00  68.617,52 

27.04.20 Godtgørelse til Formand Kjeld 7    2.000,00    2.000,00  66.617,52 

27.04.20 Godtgørelse til Kasserer Else 8    2.000,00    2.000,00  64.617,54 

13.05.20 Gave til Kurt Sangild 80 år 9  129,00      129,00  64.488,52 

30.06.20 Rente 10       122,58 122,58  64.365,94 

30.06.20 Kvartalsgebyr 11       150,00 150,00  64.215,94 

29.09.20 Møde 24.08.20 12      360,00  360,00  63.855,94 

29.09.20 Møde 22.06.20 13      275,00  275,00  63.580,94 

30.09.20 Rente 14       97,10 97,10  63.483,84 

30.09.20 Kvartalsgebyr 15       150,00 150,00  63.333,84 

26.11.20 Møde 19.10.20 16      280,00  280,00  63.053,84 

26.11.20 Annonce  17   2.645,00     2.645,00  60.408,84 

18.12.20 Køb af julegavekurv 18  2.250,00      2.250,00  58.158,84 

18.12.20 Møde 21.09.20 19      236,00  236,00  57.922,84 

21.12.20 Retur fra Æblehaven 20      +236,00   236,00 58.158,84 

22.12.20 Gebyr for returnering 21       100,00 100,00  58.058,84 

30.12.20 Kvartalsgebyr 22       150,00 150,00  57.908,84 

30.12.20 Rente 23       93,34 93,34  57.815,50 

08.01.21 Årsudskrift 24       25,00 25,00  57.790.50 

20.01.21 Overførsel til kurser 25         50.000,00 107.790,50 

23.02.21 Kørselgg. Til Kjeld 26     403,76   403,76  107.386,74 

    2.379,00 2.645,00 4.000,00 403,76 915,00 2.015,09 12.593,85 119.980,59 107.386,74 
             

 


